18) Apresentar os documentos fiscais de cobrança em conformidade com o estabelecido neste
Contrato.

CLÁUSULA QUINTA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O contrato terá vigência de 36 (trinta e seis) meses, contados a partir da assinatura, não podendo ser

prorrogado.

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR

O valor do contrato será de R$ 245.016,00 (duzentos e quarenta e cinco mil e dezesseis reais),

durante a vigência deste Contrato, conforme tabela abaixo:

ITEM OBJETO QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
MENSAL

VALOR
TOTAL
(Valor

mensal x
36)

1

Extensão de Garantia e suporte técnico por empresa autorizada pelo fabricante para os
equipamentos e softwares que compõem a solução de balanceamento de links e